
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

エイリン・ヤゴコロ

ノーブルエルフ

学者

17

6500

暗視、剣の加護/水の申し子、カリスマ、弱点(物理+2)

女 185歳

魔法王から諌められたことがある
ペットを飼っていた
宮廷で噂になったことがある

11

6

11

4 38 6 59 + 5 10

7 35 53 + 1 9

6 28 40 6

7 43 56 9

8 62 6 87 + 3 15

6 54 71 11

シューター

プリースト/キルヒア

レンジャー

セージ

エンハンサー

アリストクラシー

17

17

11

17

10

1

ルーンマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

ターゲッティング

魔法拡大/数

MP軽減/プリースト

射手の体術

魔法拡大/範囲

武器習熟A/ボウ

命中強化

武器習熟S/ボウ

鷹の目

影矢

ワードブレイク

IB34

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

3142

1-280

1-289

1-283

2-227

IB39

1-281

IB32

1-281

IB30

IB36

1-293

0

0

0

17 27 26 23

マナコートプラス 1

1

27

8

1

10シューター

賢弓フェルボージュ+2
射程40m　命中時その対象の弱点を看破する　キルヒア信者に尊敬される　イグニタイト加工

2H 13 2 32 10 28 53

3 56 168 27 10 109

37 0 28 34 124

神聖魔法 17 32

イレブンハット2

キルヒア聖印

イレブンレンズ

祈りのアミュレット

野伏イレブンマント2

イレブン式「知性の魔紋」改

再生のベルト

正しき信念のリング

疾風の魔紋

イレブン式「宗匠の魔紋」改三

魔物知識+3

セージ判定+2

生命・精神抵抗・生死+2

魔法文明時代の天才薬剤師ノーブルエルフ。年齢通り落ち着いてしっかりとした大人の女性。だが行動的な部分もあり、雑事以外はよく自分
でやったり出歩いたりしている模様。更に未だ勤勉且つ好奇心旺盛な様子であり、新たな薬の開発に勤しみつつ様々な知識を仕入れているよ
うだ。
また豊富な経験と無尽蔵の知識、そしてそれらを使う為の思考能力を生かした策士でもある。よく機転や悪知恵も働く。

必要不必要を即座に考え必要とあらば冷酷な決断もあっさり下すタイプのようで、魔法王に諌められた発言が「即断で殺すのが良い」だった
（その後弟子に請われて別の処遇を与えたが)
「もし私に逆らうようだったら、平民1人位私の手でどうとでも……」などと怖い発言をしている。イレブンに接触し、現代に来て以降は平
民に対して優しくなったらしい。他方、身寄りのない者の面倒を結果的にみていることなどから、弟子からは実は最も慈悲深いといわれてた
りもする。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エイリン・ヤゴコロ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

シャドウ語

ライカンスロープ語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

キャッツアイ

ビートルスキン

リカバリィ

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

ヘルシーボディ

姿勢補助

移動力増強

完全姿勢制御

不動の礎

風乗りの靴

華麗なる言の葉

武具装飾品専用化

イレブンマント2

ダークドワーフコネ

野伏化

ドーザコット潜弓道

致命の二矢・雪颪

200

720

100

50

50

20

6540 7680

冒険者セット

保存食(一週間分)

2点魔晶石x125

トリートポーションx25

月光の魔符+2x125

虎走りの矢x50

魔力の矢x50

3050
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