

キャラクター名
エイリン・ヤゴコロ

プレイヤー名

種族	ノーブルエルフ	種族特徴	暗視、剣の加護/水の申し子、カリスマ、弱点(物理+2)		
生まれ	学者		性別	女	年齢 185歳
冒險者Lv	17		魔法王から諫められたことがある		
経験点	6500		経歴 ペットを飼っていた 宮廷で噂になったことがある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 11	器用度	4	38	6	59 + 5	10	
	敏捷度	7	35		53 + 1	9	
体 6	筋力	6	28		40	6	
	生命力	7	43		56	9	
心 11	知力	8	62	6	87 + 3	15	
	精神力	6	54		71	11	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	17						
プリースト/キルヒア	17						
レンジャー	11						
セージ	17						
エンハンサー	10						
アリストクラシー	1						

戦闘特技					
ルーンマスター	IB34p	影矢	IB36p		p
治癒適性	2122p	ワードブレイク	1-293p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
賢人の知恵	3142p		p		p
ターゲッティング	1-280p		p		p
魔法拡大/数	1-289p		p		p
MP軽減/プリースト	1-283p		p		p
射手の体術	2-227p		p		p
魔法拡大/範囲	IB39p		p		p
武器習熟A/ボウ	1-281p		p		p
命中強化	IB32p		p		p
武器習熟S/ボウ	1-281p		p		p
鷹の目	IB30p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧 マナコートプラス	1		8	
グラップラー	0				盾			1	1
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	17	27	26	23	回避技能 シューター	合計値	27	10	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
賢弓フェルボージュ+2 射程40m 命中時その対象の弱点を看破する キルヒア信者に導かれる イグニタイト加工	2H	13	2	2d+ 32	10	28	53										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	56m	168m	2d+ 27	10	109	神聖魔法	17	32			
魔物知識/弱点	先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	124						

装備品						説明
頭 イレブンハット2						魔物知識+3
耳 キルヒア聖印						セージ判定+2
顔 イレブンレンズ						
首 祈りのアミュレット						
背中 野伏イレブンマント2						生命・精神抵抗・生死+2
右手 イレブン式「知性の魔紋」改						
腰 再生のベルト						
足 その他正しき信念のリング						

その他メモ	自動失敗チェック
魔法文明時代の天才薬剤師ノーブルエルフ。年齢通り落ち着いてしっかりとした大人の女性。だが行動的な部分もあり、雑事以外はよく自分でやったり出歩いたりしている模様。更に未だ勤勉且つ好奇心旺盛な様子であり、新たな薬の開発に勤しみつつ様々な知識を仕入れているようだ。	□□□□⑤
また豊富な経験と無尽蔵の知識、そしてそれらを使う為の思考能力を生かした策士でもある。よく機転や悪知恵も働く。	□□□□⑩
必要不必要を即座に考え必要とあらば冷酷な決断もあっさり下すタイプのようで、魔法王に諫められた発言が「即断で殺すのが良い」だった(その後弟子に請われて別の処遇を与えたが)	□□□□⑯
「もし私に逆らうようだったら、平民1人位私の手でどうとでも……」などと怖い発言をしている。イレブンに接触し、現代に来て以降は平民に対して優しくなったらしい。他方、身寄りのない者の面倒を結果的にみていることなどから、弟子からは実は最も慈悲深いといわれたりもする。	□□□□⑯

キャラクター名
エイリン・ヤゴコロ

– プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	妖精語	<input type="radio"/>				
交易共通語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	シャドウ語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
神紀文明語		<input type="radio"/>	ライカンスロープ語		<input type="radio"/>			
ドラゴン語	<input type="radio"/>							
ドレイク語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>						
ドワーフ語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>						
汎用蛮族語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>						
魔神語	<input type="radio"/>							
魔動機文明語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>						
魔法文明語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>						

練技/呪歌/騎芸/賦術

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
武具装飾品専用化	200				
イレブンマント2	720				
ダークドワーフコネ	100				
野伏化	50				
ドーザコット潜弓道	50				
致命の二矢・雪嵐	20				